中医院工会〔2020〕3号

度

绍兴市中医院工会委员会关于成立创建

巾帼文明示范工作小组的通知
各工会小组：

为加强对十一病区创建“巾帼文明示范岗”活动的组织领导，积极推进创建各项工作有效开展，根据《省卫生健康委 省妇联 关于开展全省卫生健康系统“巾帼文明岗”创建工作的通知》（浙卫发（2020）3号）和《省卫生健康委办公室 省妇联办公室 关于开展“巾帼卫士在行动”系列活动通知》（浙卫办（2020）4号）精神，按照“巾帼文明岗”管理办法要求及创建活动实施办法，经研究，成立绍兴市中医院创建“巾帼文明示范岗”工作领导小组，领导工作小组成员名单如下：

组  长：周忠东（工会主席）

副组长：柳  佳（工会副主席）

谢红娣（女工委主任）

成  员：林  红（女工委委员）

        陈  宴（女工委委员）​

章联欢（申报岗岗长、十一病区科主任）

严斌娟（护理责任组长）

                        绍兴市中医院工会委员会

                           2020年7月28日

  绍兴市中医院党政综合办公室       2020年7月28日印发